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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:44.683
Media del dia 02:02.084
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.426
Tiempo medio grupo prueba 02:02.717
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:44.683
Tiempo medio grupo 02:01.629




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOYADA RACING 01:44.683 [ 01:44.683 | 00:00.000 | 00:17.401 | 00:00.000 | 00:16.946| 29
P222594 01:45.424 00:00.741 | 00:00.741 | 00:16.659 | 00:00.741 | 00:16.204 18
P222512 01:47.129  00:01.704 | 00:02.446 | 00:14.954| 00:02.446 | 00:14.499 | 22
P222505 01:47.904 [ 00:00.775] 00:03.221| 00:14.179 | 00:03.221 | 00:13.724 19
P222673 01:48.128 | 00:00.224 | 00:03.445] 00:13.955| 00:03.445| 00:13.500| 25
P222582 01:50.085 [ 00:01.956 | 00:05.401] 00:11.999 | 00:05.401 | 00:11.544| 21
222967 01:50.191 | 00:00.105| 00:05.507 | 00:11.893 | 00:05.507 | 00:11.438| 25
P222587 01:50.232 [ 00:00.040 | 00:05.548 | 00:11.852| 00:05.548 | 00:11.397 16
P222600 01:50.776 [ 00:00.544 | 00:06.092 | 00:11.308 | 00:06.092| 00:10.853| 34
P222593 01:51.070 [ 00:00.294 | 00:06.387 | 00:11.013 | 00:06.387 | 00:10.558 | 28
P222651 01:51.200 [ 00:00.129 | 00:06.516 | 00:10.884 | 00:06.516| 00:10.429| 20
P222583 01:51.863 | 00:00.663 | 00:07.179 | 00:10.221 | 00:07.179 | 00:09.766 15
P222522 01:52.040 [ 00:00.176 | 00:07.356 | 00:10.044 | 00:07.356 | 00:09.589 | 28
abrahamruizmontero 01:52.738 | 00:00.698 | 00:08.055] 00:09.346 | 00:08.055 | 00:08.891 13
P222504 01:52.976 [ 00:00.237 | 00:08.292 | 00:09.108 | 00:08.292 | 00:08.653 | 25
P222669 01:53.565 [ 00:00.589 | 00:08.882 | 00:08.518 | 00:08.882 | 00:08.063 5
P222527 01:53.982 [ 00:00.416 | 00:09.299 | 00:08.101 | 00:09.299 | 00:07.646| 33
F.Martinez 01:54.310 [ 00:00.327 | 00:09.626 | 00:07.774| 00:09.626 | 00:07.319| 22
P222509 01:54.743 [ 00:00.432 | 00:10.059 | 00:07.341 | 00:10.059 | 00:06.886| 34
P222579 01:55.955( 00:01.212 | 00:11.272 | 00:06.129 | 00:11.272 | 00:05.674 7
P222542 01:55.956 [ 00:00.000 | 00:11.272 | 00:06.128 | 00:11.272 | 00:05.673 | 33
P222659 01:56.088 [ 00:00.131 | 00:11.404 | 00:05.996| 00:11.404 | 00:05.541 35
P158179 01:56.129 [ 00:00.041 | 00:11.446 | 00:05.954| 00:11.446 | 00:05.499 | 35
P222581 01:56.255 [ 00:00.125| 00:11.571| 00:05.829 | 00:11.571 | 00:05.374| 27
P222565 01:56.271 [ 00:00.016 | 00:11.587 | 00:05.813 | 00:11.587 | 00:05.358 17
P222544 01:56.997 [ 00:00.726 | 00:12.314 | 00:05.086 | 00:12.314 | 00:04.631 26
P222588 01:57.040 [ 00:00.042 | 00:12.356 | 00:05.044 | 00:12.356 | 00:04.589| 30
P222543 01:58.133 [ 00:01.093 | 00:13.449 | 00:03.951 | 00:13.449| 00:03.496 2
P222555 01:58.451 [ 00:00.318 | 00:13.768 | 00:03.633 | 00:13.768 | 00:03.178| 31
P222580 01:58.909 [ 00:00.458 | 00:14.226 | 00:03.174 | 00:14.226 | 00:02.719| 28
P222514 01:59.394 [ 00:00.485] 00:14.711] 00:02.689 | 00:14.711 | 00:02.234| 31
P222616 02:00.279 [ 00:00.884 | 00:15.595] 00:01.805 | 00:15.595| 00:01.350 16
P222576 02:00.281 | 00:00.002 | 00:15.598 | 00:01.802 | 00:15.598 | 00:01.347| 35
P222564 02:00.500 [ 00:00.218 | 00:15.817 | 00:01.583 | 00:15.817 | 00:01.128 | 32
P158182 02:00.504 [ 00:00.004 | 00:15.821] 00:01.579 | 00:15.821| 00:01.124| 21
P222553 02:00.706 [ 00:00.201 | 00:16.023 | 00:01.378 | 00:16.023 | 00:00.923 | 23
P222520 02:00.757 | 00:00.051 | 00:16.074 | 00:01.326 | 00:16.074 | 00:00.871 29
P222672 02:00.905 | 00:00.147 | 00:16.222 | 00:01.179 | 00:16.222 | 00:00.723 | 25
P222540 02:02.229 | 00:01.323 | 00:17.545] 00:00.144 | 00:17.545 | 00:00.599 11
P222541 02:03.820 [ 00:01.591 | 00:19.136| 00:01.735| 00:19.136 | 00:02.190| 41
P222575 02:03.827 [ 00:00.007 | 00:19.144 | 00:01.742 | 00:19.144 | 00:02.197| 41
P222686 02:04.617 [ 00:00.790 | 00:19.934 | 00:02.533 | 00:19.934| 00:02.988 | 25
P222682 02:05.163 [ 00:00.545 | 00:20.480 | 00:03.079 | 00:20.480 | 00:03.534| 25
P222589 02:05.315 [ 00:00.152 | 00:20.632 | 00:03.231| 00:20.632 | 00:03.686 | 25
P222596 02:06.599 [ 00:01.283 | 00:21.915| 00:04.514 | 00:21.915| 00:04.969| 30
P222592 02:07.595 [ 00:00.996 | 00:22.912 | 00:05.510| 00:22.912 | 00:05.965| 32
P222608 02:09.275 [ 00:01.680 | 00:24.592 | 00:07.191 | 00:24.592 | 00:07.646| 25
P222678 02:09.625 [ 00:00.350 | 00:24.942 | 00:07.541 | 00:24.942| 00:07.996 12
P222530 02:09.792 [ 00:00.167 | 00:25.109 | 00:07.708 | 00:25.109 | 00:08.163| 24
P222557 02:09.798 [ 00:00.005 | 00:25.114 | 00:07.713 | 00:25.114 | 00:08.168 | 32
P222569 02:10.471 [ 00:00.672 | 00:25.787 | 00:08.386 | 00:25.787 | 00:08.841 17
P222507 02:10.800 [ 00:00.329 | 00:26.117 | 00:08.716 | 00:26.117 | 00:09.171 17
P222536 02:10.811 [ 00:00.010 | 00:26.128 | 00:08.726 | 00:26.128 | 00:09.182| 21
P222546 02:11.040 [ 00:00.228 | 00:26.356 | 00:08.955] 00:26.356 | 00:09.410| 25
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P222675 02:11.431 [ 00:00.391 | 00:26.747] 00:09.346 | 00:26.747 | 00:09.801 18
P222519 02:11.580 [ 00:00.149 | 00:26.897 ] 00:09.496 | 00:26.897 | 00:09.951 19
P222591 02:12.053 [ 00:00.472 | 00:27.369 | 00:09.968 | 00:27.369 | 00:10.423 19
P222687 02:12.093 | 00:00.040 | 00:27.409 | 00:10.008 | 00:27.409 | 00:10.463 32
P222506 02:12.545 | 00:00.452 | 00:27.862| 00:10.461 | 00:27.862 | 00:10.916 16
P222571 02:12.568 [ 00:00.022 | 00:27.884 | 00:10.483 | 00:27.884 | 00:10.938| 20
P222525 02:12.708 | 00:00.140 | 00:28.024 | 00:10.623 | 00:28.024 | 00:11.078 | 29
JOSE MARIA prueba 02:12.868 | 00:00.160 | 00:28.185| 00:10.784 | 00:27.441 | 00:10.151 28
GARCIA

P222513 02:13.084 [ 00:00.216 | 00:28.401 | 00:11.000 | 00:28.401 | 00:11.455 29
P222551 02:14.044 [ 00:00.959 ] 00:29.360| 00:11.959 | 00:29.360 | 00:12.414| 24
P222556 02:14.366 | 00:00.322 | 00:29.683 | 00:12.281 | 00:29.683 | 00:12.737 18
P222529 02:15.869 | 00:01.502 | 00:31.185] 00:13.784 | 00:31.185| 00:14.239| 25
P222552 02:16.728 | 00:00.858 | 00:32.044 | 00:14.643 | 00:32.044 | 00:15.098 3
P222598 02:17.499 [ 00:00.771 ] 00:32.816| 00:15.414 | 00:32.816| 00:15.869| 31
P222584 02:20.858 | 00:03.359 ] 00:36.175] 00:18.774 | 00:36.175| 00:19.229 | 30
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